Mxt = 50% féminn
F =100% Féminn
M = "Master"

E = "Espoirs"

Bateau

Telesto

Sailing FRA29

Intuitive Sails
Gan'ja
J Rafon
J-Prangou
Guess Who's Back
Giga Saint-Malo
EOS
Jumpin Jack Flash
J Gantesque
Jaja
Griotte
Sea Jou2
Obstination 2

Howler

John Steed

J'N Tonic

Pleiade

Haris
Sirius
Lord Jim
Jumper
Jallucyne
Enbata 80
Axelle J
MAJ
Mojo

Just for Fun

No Regrets
Vadk Two

Sponsor / Team

Elite Ecole Navale - CG 29
Armen Habitat
Ecole Navale - CG29
Intuitive Sails
NDCV Angers

Grand Ouest Etiquettes
Contender Sailcloth

La Trinquette St Malo
MCN

CN St Jacut CDV 22

Navigatlantique

SNBSM Globe For You

L'Apprenti.com

GP Bullhound

Pleiade-EN-BBN-Pole France B

Spi OUEST France

Coupe de France J/80 - 2021 - Classement Général Définitif

Atlantique Télégramme

Normandie Week

1280
857
919
415

BEL 796
1497
BEL 991
1191
874
1261
797
202
696
1674
ESP 1158
1501
1670
BEL 958
453
375

ESP 1291

1047
1343
IRL 1551
1258
639
GBR 1411
1290

Ecole Navale - Club Ailée
APCC
Ecole Navale - Club Ailée
NDCV Angers
NDCV Angers
CN Saint-Cast
APCC
YCF
SNBSM
YC Mer du Nord
SR La Rochelle
CN Lorient
VY Nieupoort
CN Paimboeuf
CV Vaux/Seine
SRR - La Rochelle
CN Marine Brest
SNBSM
CN Pornic
SRR - La Rochelle
St Cast

Ecole Navale - Brest

CNM Toulon

CNM Toulon

YC Granville
SNT - La Trinité

SNT - La Trinité

SR Le Havre
Howth YC

YC Val André

Brest Bretagne Nautique

Dunkerque

30 oct. - 1er nov.

8-10 Octobre

17 - 19 Septembre

19 - 20 Juin

Laouenan
Moriceau
Bot
Pellissier
Nadal
Rousseaux
Guihot
Menay
Lavenant
Hubert
Guessard
Fortini
Lefebvre
Corraza
Lemaire
Phelipon
Donnard
Sessa
Gilet
Montoriol
Briend
Cassar
Roman
Coindreau
Leger
Van Audenrode
Charon
Despierre
Jauregi
Zucconi
Lemarchand
O'Neil
Lefeuvre
Pillain
Neve

Meurisse

Pornic
La Trinité sur mer
Lorient

Le Havre

Pierre
Simon
Patrick
Sylvain

Luc
Maxime
Clément

Brice

Frank
Jacques
Nicolas
Damien

Michel

Laurent
Jacques
Anne
Perig
Titouan
Ludovic
Christophe
Gilles
Oscar
Per
Philippe
Reunan
Eric
Benoit
Eric
Inigo
Adrien
Nicolas
Patrick
Matthieu

Axelle

Chris
Arthur

classt.
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14
15
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20
21
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31
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#: Nbre de régates courrues

80,0

(70)

66,0

60,0

54,0

74,0

63,0

Le Havre
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E/Mxt

(58)

80,0
74,0
63,0
66,0
70,0
54,0

45,0

(48)

60,0

56,0

50,0

52,0

44,0

46,0
43,0

41,0

42,0
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24

20

19
22
15
23
18
13
16
21
14
25
28

29

34

37

42

46

51

10
11

La Trinité

Pts

80,0
73,0
90,0
M 70,0
58,0
47,0
64,0
49,0
68,0
M 50,0
48,0
54,0
47,5
M 51,0
56,0
53,0
485
55,0
M 465

45,0

44,5
84,0
M 420
40,5
38,0

M 36,0

76,0

E 33,7

66,0

62,0
60,0

24
26
2

21

20

25,
30

e

33

il

Pornic

E/Mxt

Mxt

90,0

84,0
68,0
73,0
76,0.
66,0
60,0
62,0
58,0
56,0
53,0
47,0
46,0
45,5
64,0
48,5

49,0

26,5
44,0

41,5

42,5

80,0

40,5

70,0

Brest - Ecole Navale
APCC
Brest - Ecole Navale
Crouesty
Crouesty
St Cast
APCC
APCC
St Malo
Dunkerque
La Rochelle

Lorient

La Rochelle
Brest - Ecole Navale
St Malo

Pornic
La Rochelle
St Cast

Brest - Ecole Navale

Lorient

St Malo

La Trinité

La Trinité

Le Havre

Brest - Ecole Navale

Dunkerque



Mxt = 50% féminn
100% F n
M = "Master"

E = "Espoirs"

Bateau

Anal 0J

J'Rouette

SkypJack

Phoenix
Ourobouros
Vog
J'hallucine

Joquer et As
Senji

Jack
J Golo

Thetis

Salsa

Jungle

Jo'Line

Bel's
Jalaia

Whimjy
Aquajim
Jolly Roger
Hip Hop
Sirius
Majic
D'Jaz
Easter
J Pense Kassa
La Fleche

incorrigible

Thales

Akajoule

Jakuna Matata

B & Yo

ASTC Thales

Deauville YC

VADK Sporte

Safran

Mer Amitié

L'Epicerie du Port
SNBSM Globe for you

Trowent Sailing Team

SNPH

Univ Nantes

National J80

Spi OUEST France

Atlantique Télégramme

Normandie Week

796
230
212
871
1673
570
1170
1035
700
1470
1409
1511
301
1342
995
128
639
1471
955
199
1509
914
804
1261
741
1506
1420
115
460
956
1679
574
936
871
1142
1982
729

SNPH
AS Thales Voile
CN Pornic
AS PTT
Ecole Navale Youth
SNBSM
Deauville YC
CN Pornic
CN Pornic
SRH
Sport Boat Regatta
CV Boucles de Seine
YC Granville

Dauphins de Dunkerque

Dunkerque
Ecole Navale - Club Ailée

SSC

SNPH
Mer Amitié
APCC
SNT - La Trinité
SNBSM
Crouesty
SR Le Havre
SNT - La Trinité
CN Pornic

APCC

YCCA - Crouesty

CNM Brest

CN Lorient

CN Pornic

YCCA

30 oct. - 1er nov.

8-10 Octobre

17 - 19 Septembre

19 - 20 Juin

Toulouzan
Bueno
Cordier
Herbert
Brandel
Plessis
Szellos
Vallet
Nouel
Bessiere
Walter
Cheron
Travert
Wiel
Delin
Dutertre
Guillemot
Serdet
Flocher
De Larturiere
Dormeau
Le Goff
Thobie
Roche
Gury
Bergot
Bentz
Teodoro
Moitaux
Ansquer
Leger
Bourrut Lacouture
Declerck
Szalajsky

De Luca

Augereau Le Bohec

Bernadac

Pornic
La Trinité sur mer
Lorient

Le Havre

Gwenael
Ludovic
Stéphane
Victor
Paul
Julien
Philippe
Frank
Jean-Frangois
Bertrand
Arnaud
Maxime
Laurent
Marc
Aristide
Charles
Tugdual
Charles
Loic
Arnaud
Patrick
Jeanne
Frangois
Hugo
Paul
Régis
Julien
Gilabert
Sebastien
Maxence
Reunan
Xavier
Alexandre
Alice
Alix
Céline

Laurent

classt.

37
38
39
40
41
22
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Total
points

48,0

47,5

'
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12

13

14

15

16

17

Le Havre

Sp. (*) Pts

58,0
56,0

52,0

50,0

48,0

45,0

M/Mxt 44,0

43,0

29

17

26

27

30

31

32

53

85

36

38

BS

La Trinité

52,0

46,0

45,5

44,0

43,5

43,0

42,5

14
15
47

19

22

23

28

29,

31

32

34

36

38

39

Pornic

55,0

E 540
52,0

51,0

M 50,0
48,0

47,5

E 5450
Mxt 445
E/Mxt 43,5
43,0

M 42
41,0

E  0440,0
M 395

Le Havre

Le Havre

Brest - Ecole Navale
St Malo
Le Havre

Pornic

Le Havre

La Trinité

Dunkerque
Le Havre
Dunkerque

Brest - Ecole Navale

Le Havre
Le Havre
APCC
La Trinité
St Malo
Crouesty
Le Havre
La Trinité
Pornic
Le Havre

APCC

Crouesty

Brest - Ecole Navale
Lorient
Pornic

Crouesty



Mxt = 50% féminn National J80 30 oct. - ler nov. Pornic

F = 100% Féminn Spi OUEST France 8- 10 Octobre La Trinité sur mer

M = "Master" Atlantique Télégramme

17 - 19 Septembre Lorient

E = "Espoirs Normandie Week 19 - 20 Juin Le Havre Le Havre Lorient La Trinité Pornic

Sponsor/Team _“m st H o S . “ Pts .HH “
points

Startijenn CN Pornic Maggiar Isabelle 74 1 m 40 39,0 Pornic
Univ Nantes 914 APCC Jaffrain Blandine 75 1 m ﬁﬁm 40 E/F 39,0 ﬁ%% APCC
1019 Buron Sébastien 76 1 !!!H 8,5
Samba Les Voiles du CNAM 957 APCC Bruneau Paul 77 1 m ﬁﬁm 41 E 38,5 mmm APCC
Hip Hop 956 Cruveilher Sebastien 78 1 m 42 38,0
Renard Majic BEL 235 Delegrange Guenerikh 79 1 ﬁ&ﬁm mmm
Jeolla-Do 414 SNT - La Trinité Duyck Alain 80 1 43 M 375 La Trinité
Seahorse Magazine - Fiducial 1346 Royal Lymington YC Hurst Andrew 81 1 ﬁﬁm 44 37,0 mmm
Mayenne 1084 APCC Courtade Maylis 82 1 m - 45 Mxt 36,5 APCC
Grand Ouest Etiquettes 1407 CN Saint-Cast Pouliquen Thierry 83 1 m ﬁﬁm 47 M 355 m&@m St-Cast
Esprit de Sel ABAQ 932 SNT - La Trinité Briot de la Crochais Léonard 84 1 m 48 35,0 La Trinité
Jibi 926 Lesimple Héloise 85 1 m &\\:mm 49 Mxt 34,5 mmm La Trinité
Dragon d'Or 650 APCC Guilhem Mathieu 86 1 m 50 E 34,0 APCC
JGo Team PHD 458 Sport Boat Regatta Laureau Gonzague 87 1 m mﬁm 52 E 33,4 mmm La Trinité

M  Master
E Espoir
WL Mixte

F  Feminin



